北九州西支部 会員各位

令和７年９月１０日

福岡県行政書士会 北九州西支部

支部長  花田 拓也

北九州地区協議会主催無料相談会＝相談員募集のお知らせ

 北九州西支部と北九州東支部で構成される北九州地区協議会は、毎年１回、支部合同の無料相談会を

実施しております。

 つきましては、今期の相談会日程が決定いたしましたので、下記のとおり、相談員を募集いたします。

 北九州地区協議会の無料相談会は、北九州市及び近隣地域の方への地域貢献はもとより、北九州西支

部会員の皆様にも相談対応の実践、北九州東支部会員との交流など有意義な場を提供する活動となって

おります。

 会員の皆様には、積極的にご参加のうえ、このような機会を活かして業務の発展へつなげて頂ければ

と存じます。

記

１ 日  程 令和７年１０月４日（土）

２ 時  間 ９時３０分（集合） ～ １６時００分

       （受付時間 １０時００分 ～ １５時３０分）

３ 場  所 毎日西部会館 ５階 ５号室（北九州市小倉北区紺屋町１３－１）

４ 相談内容 相続・遺言・後見 など

５ 募集人員 ４名程度

  ※先着順ではありませんが、応募者多数の場合は抽選となりますことご容赦ください。

６ 日 当 等 支部規則第４６条に基づき支給

７ 応募方法 次の宛先へのＦＡＸまたはＥ－ｍａｉｌでお申込みください。

  ※地区協議会専用の宛先です。間違い送信など十分にご注意ください。

          ＦＡＸ番号 ０９３－９８２－１０５８（くらもと行政書士事務所）

          Ｅ－ｍａｉｌ cosmos-kuramoto@outlook.jp

８ 応募締切 令和７年９月２４日（水）

 ９ そ の 他 お車でお越しの際は、近隣の駐車場をご利用ください。

  当日の懇親会は、予定しておりません。

注；この用紙は切り取らずに FAXして下さい。（E-mail で申込みの場合、FAXは不要。）

―――――――――――――――――参－加－申－込－書―――――――――――――――――――

 お名前

 連絡先

お願い；メールでの申込の場合は、件名に「無料相談会応募」本文に「氏名・連絡先」を記入の上、送信して

下さい。注）メール申込の場合は担当より申込受信した旨の返信メールが入ります。申込後、２、３日中に

返信メールがない場合は、お手数ですが 093-982-1830 までご連絡願います。